

## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SIGCHOS



Sigchos - Cotopaxi - Ecuador

Oficio Nro. GADMS-GADMS-2025-0029-O

Sigchos, 13 de febrero de 2025

**Asunto:** DESIGNACIÓN DEL EQUIPO TÉCNICO INSTITUCIONAL DEL PROCESO DE RENDICIÓN DE CUENTAS 2024

Señor Arquitecto

Jose Antonio Herrera Mancero

Director de Planificación Territorial

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SIGCHOS

Señor Ingeniero

Byron Rene Caiza Coello

Analista de Sistemas

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SIGCHOS

Señor Licenciado

Luis Victor Pilatasig Gavilanes

Director de Desarrollo Sustentable

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SIGCHOS

Señora Licenciada

Yolanda Gricelda Velastegui Zapata

**Directora Administrativa** 

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SIGCHOS

Señor Economista

Pablo Daniel Cordova Leon

**Director Finaciero** 

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SIGCHOS

Señor Ingeniero

Jorge Enrique Tovar Zapata

Director de Obras Públicas

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SIGCHOS

Señor Licenciado

Luis Anibal Aimacaña Chancusig

Analista de Comunicación Social

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SIGCHOS

Señorita Ingeniera

Mayra Alexandra Cargua Flores

Analista de Planificación Estratégica

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SIGCHOS

1/3



## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SIGCHOS



2/3

Sigchos - Cotopaxi - Ecuador

Oficio Nro. GADMS-GADMS-2025-0029-O

Sigchos, 13 de febrero de 2025

Señor Licenciado
Cristhian David Andino Changoluisa
Asistente de Imagen Turística e Institucional del GAD Municipal de Sigchos
GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SIGCHOS
En su Despacho

De mi consideración:

Con la finalidad de dar cumplimiento a lo establecido en la Ley Orgánica de Participación Ciudadana, en atención a la Resolución CPCCS-PLE-SG-069-O-2021 -476, expedida por el Consejo de Participación Ciudadana y Control Social, así como en concordancia con lo dispuesto en la "Guía de Rendición de Cuentas para Gobiernos Autónomos Descentralizados (GAD): Provinciales, Municipales y Parroquiales", **DESIGNO** a ustedes integrantes del **Equipo Técnico Institucional del Proceso de Rendición de Cuentas 2024**.

Director de Planificación como coordinador del proceso de rendición de cuentas 2024. Analista de Sistemas será responsable del registro del informe de rendición de cuentas 2024 en el sistema del CPCCS.

Director de Desarrollo Sustentable, Directora Administrativa, Director Financiero, Director de Obras Públicas, Analista de Comunicación, Analista de Planificación Estratégica y Asistente de Imagen Turística e Institucional del GAD Municipal de Sigchos, serán parte del equipo y apoyarán en la metodología.

En virtud de lo anterior, y en calidad de representantes de esta Administración Municipal para dicho proceso, corresponderá a ustedes definir objetivos, cronograma y responsabilidades, en los términos legales previstos.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Lcdo. Oscar Vinicio Monge Tipan
ALCALDE DEL CANTÓN SIGCHOS

\* Documento firmado electrónicamente por Quipux



## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SIGCHOS



Sigchos - Cotopaxi - Ecuador

Oficio Nro. GADMS-GADMS-2025-0029-O

Sigchos, 13 de febrero de 2025

Anexos:

- RESOLUCION-No.-CPCCS-PLE-SG-069-2021-476

ac